[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 134 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.
           O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o procedimento administrativo nº 0937/2021, e nos termos da “Apresentação de nada opor” da Prefeitura Municipal de Teresópolis, datada de 05/02/2021,
R E S O L V E
Autorizar a permuta entre a servidora DAMIANE ERIKO MONNERAT KUSHIDA, Professora, matrícula nº 3.041, do Quadro Permanente deste Município e a servidora MARCELA DE LIMA SILVA, Professora, matricula nº 1.14675-0 da Prefeitura Municipal de Teresópolis, com os vencimentos, direitos e vantagens do cargo efetivo das servidoras sob a responsabilidade dos órgãos de origem, com validade a contar de 08/02/2021.
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 08 de fevereiro de 2021.
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]